
 平素は格別のご配慮を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、弊所では8月・9月の間、「小さなお店応援キャンペーン」を実施致します。
帳簿の作り方がわからない・忙しくてなかなか時間が
とれないといった方を対象に、簡単な作業のみで帳簿
が作れるように、弊所がサポート致します。
お客様の作業は、日記帳(右図)にその日の売上・仕入・
経費等の金額を記入し、領収書を貼っていただくだけ
ですので、わずか数分で終わります。

当キャンペーンでは個人事業の場合、月額10,000円(税別)※よりサービスをご提供
致します。
皆様の周りにお困りの方がいらっしゃいましたら、是非ご紹介頂ければと思います。
ご紹介頂ける場合は、大変お手数をおかけしますが、下記に必要事項をご記入の上、
弊所までFAX（011-699-5926）をご送付くださいますようお願い申し上げます。

※ 2年目以降・法人のお客様の報酬金額は協議させていただきます。

■ 小さなお店応援キャンペーン 詳細
＊ 期間  ： 2018年8⽉1⽇〜9⽉30⽇
＊ 対象  ： 法人・個人事業は問いません
＊ 報酬  ： 個人事業は1年目月額10,000円（税別）、2年目以降・法人は協議
＊ 業種  ： 飲食業・理美容業・小売業など
＊ エリア ： 小樽市・札幌市近郊

氏名 紹介者
TEL
住所
事業内容

TEL：011-699-5925
FAX：011-699-5926


